КОМИТЕТ ОБРЗОВАНИЯ

НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«___»________2023г.                                                                                      №

с. Нерчинский Завод

О проведении конкурса детского, семейного творчества по безопасности

дорожного движения «Рыцари дорожной безопасности» среди детей,

подростков и их родителей

В соответствие с положением о проведении краевого конкурса детского,

семейного творчества по безопасности дорожного движения «Рыцари

дорожной безопасности» среди детей, подростков и их родителей,

утвержденного Министерством образования и науки Забайкальского края,

приказываю:

1. Провести первый этап конкурса на уровне общеобразовательных

учреждений Нерчинско-Заводского муниципального округа с 16.10.2023

года по 23.10.2023 года

2. Предоставить конкурсные работы и заявки на участие в муниципальном

этапе конкурса в срок с 23.10.2023 года по 30.10.2023 года

3. Утвердить состав жюри  (Приложение 1)

4. Контроль исполнения приказа возложить на Бузыкину К. Ю. - главного

специалиста Комитета образования по воспитательной работе.

И. о. председателя

Комитета образования                                                                   М. Р. Деревцова

Приложение 1

Утверждено приказом  Комитета образования

Нерчинско-Заводского муниципального округа

от «__»_____2023г. № ___

Состав жюри муниципального этапа

конкурса детского, семейного творчества по безопасности дорожного

движения «Рыцари дорожной безопасности» среди детей, подростков и их

родителей в Нерчинско-Заводском муниципальном округе

Председатель жюри:

Деревцова М. Р. – и. о. председателя Комитета образования

Члены жюри:

Иванова О. В. – главный специалист

Бузыкина К. Ю. – главный специалист по воспитательной работе

Дружинина А. Н.  – заведующий районным методическим кабинетом

Богданова М. А. – методист по работе с ДОУ

Основные критерии оценки конкурсных работ

 Критерии  Баллы

1 Эмоциональная привлекательность 0-5

2 Эстетика выполнения   0-5

3 Сложность техники выполнения работы в

соответствии с возрастом
0-5

4 Использование нетрадиционных техник и материалов 0-5

5 Творческая индивидуальность и самостоятельность

автора
0-5

6 Оригинальность композиционного и цветового

решения
0-5

Каждый критерий оценивается в 5 баллов  МАКСИМУМ 30